
        Přípravek k ochraně  

    skel automobilů a plastů-  

  např předních světlometů nebo  

 hledí motocyklových helem, lakova- 

ných ploch apod. 

                  Vytvoří na povrchu ten- 

               kou vysoce hydrofobní neviditelnou nano 

              vrstvu bez lomu světla a mastného filmu.Ta chrání  

             ošetřený povrch proti znečištění. Má samočisticí úči- 

            nek - tzv. kuličkový efekt - voda se zabalí do kuliček a při  

           vyšší rychlosti než cca 50 km/h  na sebe nabaluje špínu a  

          odtéká ze skla. Zaceluje mikroskopické trhlinky ve skle a ome- 

          zuje světelné reflexy na poškrábaných místech. Usnadňuje nás- 

         ledné čištění a také odstraňování ledu a námrazy. Částečně odstra- 

         ňuje vrzání gumiček stěračů. Neobsahuje silikon ani kyseliny! Chrání  

        až 2 měsíce v závislosti na frekvenci mytí v myčkách. 

 

 

 

 

 

 

                    NÁVOD K POUŽITÍ: Přípravek krátce protřepejte. Ošetřovanou plochu vyčis- 

         těte a dokonale odstraňte zbytky předchozích nánosů tekutých stěračů, pokud nejsou  

        na bázi nanotechnologií. Plochu odmastěte!(Použijte Cleanfox Aktivní čistič skel pěno- 

        vý ) Zbytky standardních tekutých stěračů můžou způsobit nefunkčnost výrobku! Pomo- 

       cí rozprašovače naneste vrstvu, nechte cca 5 min. působit a pak měkkým suchým hadříkem 



       rozetřete. Takřka okamžitě se spustí proces polymerizace a začíná se tvořit kuličkový efekt. 

      Po úplném zaschnutí naneste ještě jednu vrstvu a nechte opět minimálně 5 min. působit  

      (polymerizovat - vytvoří se ultratenká vrstva nanočástic)  a jemně vyleštěte měkkým hadříkem. 

      Druhou vrstvu aplikujte až zcela zaschne první vrstva. Přípravkem otřete i gumičky stěračů. 

     APLIKUJTE PŘI +7 AŽ +25°C !NEAPLIKUJTE NA PŘÍMÉM SLUNCI ! 


